
číslo objednatele: 083/OI-St/20-Za 
Číslo zhotovitele: 21007070300

SMLOUVA O dílo 
DODATEK Č. 3

I.
Smluvní strany

1. Objednatel:

Se sídlem:
Zastoupen :
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

00095711
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988 
Komerční banka a.s. 
číslo účtu 43-16732791/0100

2. Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupen :
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních:
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:

IDS - Inženýrské a dopravní stavby a.s.
Albertova 229/21, Nová Ulice, 799 00 Olomouc

25869523
CZ625869523
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2419 
Komerční banka a. s.. Československá obchodní banka a.s., 
č.ú. 9475400287/0100,

Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo na stavbu „Sil. III/46419 - rekonstrukce OZ v obci Velké Albrechtice v km 0,946-
1,126 a v km 1,507-1,787 - úsek II."



Smluvní strany uzavřely dne 15. 2. 2021 smlouvu o dílo týkající se realizace stavebních prací 
na stavbě „Sil. 111/46419 - rekonstrukce OZ v obci Velké Albrechtice v km 0,946-1,126 a 
v km 1,607-1,787 - úsek II" Při provádění prací došlo změně rozsahu prací definovaných v 
projektové dokumentaci a tím v důsledku ke změně uzavřené SoD. Smluvní strany se 
dohodly, že budou provedeny níže uvedené práce, které pro dokončení díla jsou potřebné:

Demolice betonového základu opěrných zdí, který byl rozměrem větší než, byl uveden 
v dokumentaci a SoD. Bylo provedeno zajištěni opěry mostu, napojení na objekty SO 202 
a SO 203.
Smluvní strany se dohodly, že nebudou provedeny níže uvedené práce, které pro 
dokončení díla nejsou potřebné:
Výkopové práce, které vznikly rozdílem po uplatnění prací potřebných pro dokončení 
díla.
Rozsah neprováděných prací je stanoven ve změnovém listu z 7. 9. 2021.
Tento dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016, Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Cena za dílo odst. 1 zní následovně:

Cena za dílo 
(v Kč)

Cena bez DPH

celkem

16 787 696,75 Kč

méněpráce dle dodatku č. 3 -94 518,00 Kč

vícepráce dle dodatku č.3

Cena bez DPH vč. dodatku

694 227,50 Kč

17 387 406,25 Kč

DPH 3 651355,30 Kč

Cena vč. DPH 21 038 761,60 Kč

IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo na stavbu „Sil. III/46419 - rekonstrukce OZ v obci Velké Albrechtice v km 0,946-
1,126 a v km 1,607-1787 - úsek II." 2



3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

16. 08.

omouc a.s.

2586QV^^D/o; C7258S9523

Dodatek č. 1 - Smlouva o dílo na stavbu „Sil. III/46419 - rekonstrukce OZ v obci Velké Albrechtice v km 0,946-
1,126 a v km 1,607-1787 - úsek II." 3


